
 

 

 

 

 

 
 

 

DOZ.0101.4.2023 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.14.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 8 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R/Z.0201-32/2019 Rektora w sprawie utworzenia rad 

dyscyplin 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574), zgodnie z § 16 ust. 5 w zw. z § 31 Statutu 

Uczelni, w zw. z decyzjami Ministra Edukacji i Nauki nr: 150/507/2022 - 1 

oraz 150/508/2022 - 1 z 12 stycznia 2023 roku zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W § 1ust. 1 zarządzenia nr R/Z.0201-32/2019 Rektora z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie: 

utworzenia rad dyscyplin z późn. zm. zmienia się zapis dotyczący Wydziału Nauk Społecznych, 

w którym dodaje się tirety w poniższym brzmieniu: 

 Rada dyscypliny nauki prawne, 

 Rada dyscypliny nauki socjologiczne. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Tekst jednolity zarządzenia nr R/Z.0201-32/2019 Rektora stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                  R e k t o r 

             Prof. dr hab. Piotr Borek 


